Решение № 1

  конкурсной комиссии по отбору кандидатур
 на должность главы Дракинского сельского поселения
Лискинского муниципального района Воронежской области
08.11.2021 г.                                                                                     с. Дракино
Руководствуясь Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района, принятым решением Совета народных депутатов Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района от 21.09.2021 № 56 «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области», комиссия

приняла решение:
1. Зарегистрировать в качестве кандидатов на должность главы Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района и допустить к участию в конкурсе по отбору кандидатур на должность главы Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области следующих граждан:

- Атаманову Елену Николаевну, 1961 года рождения, образование высшее, по специальности  учитель физики, инженер-землеустроитель,  должность глава Дракинского сельского поселения;

- Ефимову Людмилу Анатольевну,1981 года рождения, образование высшее, по специальности  зооинженер, должность инспектор администрации Дракинского сельского поселения.

2. Уведомить претендентов, указанных в п.1 настоящего решения, о регистрации их в качестве кандидатов на должность главы Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района в 2-х дневный срок со дня принятия решения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель конкурсной комиссии

И.И.Кузнецова